
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1
事務室空調機更新工
事（＃３６１）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月9日
株式会社永和ビルテック
福岡県田川市大字川富915番
地の1

6290801016706 一般競争入札 6,688,000 2,849,000 42.00% 確定契約

2
事務室空調機更新工
事（＃７４）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月9日
三和産業株式会社
福岡県北九州市八幡西区力
丸町22-14

3290801010018 一般競争入札 5,214,000 1,705,000 32.00% 確定契約

3
深井戸ポンプ更新工
事

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月9日
株式会社フジモトダブリューリ
ミテッド
山口県岩国市今津町1-6-25

7250001015742 一般競争入札 2,695,000 1,980,000 73.00% 確定契約

4
整備場トイレ等改修工
事

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月9日
株式会社南里住建
福岡県飯塚市有井354-21庄
内ビル１Ｆ

5290001058541 一般競争入札 8,360,000 7,986,000 95.00% 確定契約

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

1 該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年９月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年９月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

－　1　－



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1 テプラ2個外246品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月7日
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多区豊1-10-
19

5290001017398 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,035,800 確定契約

2
定期点検及びタンクク
リーニング

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月22日
有限会社峯商会
福岡県福岡市東区和白４丁
目２８－１１

5290002029525 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

16,478,000 確定契約

3
消防用設備等定期点
検

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月22日

ヤマトプロテッック株式会社福
岡支店
福岡県福岡市博多区那珂５
丁目７番１２号

7120001013874 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,120,000 確定契約

4
空調機修理作業（＃５
６）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月27日

三和テクノ株式会社西日本事
業所
福岡県糟屋郡篠栗町中央３
丁目９番１号

5180001096445 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,097,800 確定契約

5
油圧機能部品試験装
置の撤去

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月21日
福岡酸素株式会社福岡支社
福岡県北九州市小倉南区新
曽根５番４０号

1290001049544 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,650,000 確定契約

6 ディスチャージホース

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月28日
有限会社ウチダ特機工業
千葉県松戸市本町17-11

8040002054116 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,634,400 確定契約

7
空調機の購入、撤去
及び設置

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月29日
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,149,500 確定契約

8
発電機撤去及び代替
発電機借り上げ

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年9月29日
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３－１２
－２

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

35,200,000 確定契約

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年９月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

備考

（令和４年９月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

－　2　－


